



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Birbo ApS

Vesterbrogade 149, st. b9., 1620 København V

Company reg. no. 17 14 53 71

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2024.

Birgitte Hald
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Birbo ApS
Vesterbrogade 149, st. b9.
1620 København V

Company reg. no. 17 14 53 71
Established: 1 July 1993
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Pierre-Emmanuel Branco
Bo Ehrhardt
Birgitte Hald

Executive board

Bo Ehrhardt
Birgitte Hald

Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is, directly or indirectly through ownership interests in other companies, to conduct business through film production and film rights and naturally related business according to the decision of the Executive Board.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 190.000 against DKK 176.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 148.000 against DKK 137.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	190.140	176.142
Operating profit	190.140	176.142
1 Other financial expenses	-144	-923
Pre-tax net profit or loss	189.996	175.219
2 Tax on net profit or loss for the year	-41.778	-38.544
Net profit or loss for the year	148.218	136.675
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	200.000	200.000
Allocated from retained earnings	-51.782	-63.325
Total allocations and transfers	148.218	136.675



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Income tax receivables	0	1.456
Other receivables	4.583.527	4.545.495
Total receivables	<u>4.583.527</u>	<u>4.546.951</u>
Cash and cash equivalents	<u>7.508</u>	<u>26.031</u>
Total current assets	<u>4.591.035</u>	<u>4.572.982</u>
Total assets	<u>4.591.035</u>	<u>4.572.982</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	200.000	200.000
Retained earnings	1.793.503	1.845.285
Proposed dividend for the financial year	200.000	200.000
Total equity	<u>2.193.503</u>	<u>2.245.285</u>
Liabilities other than provisions		
Other payables	942.248	942.248
Total long term liabilities other than provisions	<u>942.248</u>	<u>942.248</u>
Income tax payable	13.778	0
Other payables	1.441.506	1.385.449
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.455.284</u>	<u>1.385.449</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.397.532</u>	<u>2.327.697</u>
Total equity and liabilities	<u>4.591.035</u>	<u>4.572.982</u>

3 Charges and security



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	200.000	1.908.610	200.000	2.308.610
Adjustment at the beginning of the year	0	0	-200.000	-200.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-63.325	200.000	136.675
Equity 1 January 2023	200.000	1.845.285	200.000	2.245.285
Adjustment at the beginning of the year	0	0	-200.000	-200.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-51.782	200.000	148.218
	200.000	1.793.503	200.000	2.193.503



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>144</u>	<u>923</u>
	<u>144</u>	<u>923</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	<u>41.778</u>	<u>38.544</u>
	<u>41.778</u>	<u>38.544</u>
3. Charges and security		
As mortgage, TDKK 3.000, the company has provided security in company assets representing a book value of TDKK 0. This security comprises film rights.		


